ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
I

Комитет по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и
налоговому законодательству

Р Е Ш Е Н И Е

19.02.2020 № 03/ 9Ь -р
г. Иркутск

О создании рабочей группы

В рамках работы над совершенствованием межбюджетных отношений в
Иркутской области, в соответствии со статьями 16, 19 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

Создать рабочую группу в следующем составе:

1) Дикусарова Наталья Игоревна -  председатель комитета по бюджету,
ценообразованию, финансово-экономическому и налоговому
законодательству;

2) Любенков Георгий Александрович -  заместитель председателя
комитета по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и
налоговому законодательству;

3) Вакуров Евгений Викторович -  член комитета
ценообразованию, финансово-экономическому и
законодательству;

4) Белов Александр Сергеевич -  член комитета
ценообразованию, финансово-экономическому и
законодательству;

5) Битаров Александр Семенович -  член комитета
ценообразованию, финансово-экономическому и
законодательству;

6) Бриток Дмитрий Николаевич -  член комитета
ценообразованию, финансово-экономическому и
законодательству;

7) Красноштанов Антон Алексеевич -  член комитета по бюджету,
ценообразованию, финансово-экономическому и налоговому
законодательству;

8) Кудрявцева Галина Федоровна -  член комитета по бюджету,
ценообразованию, финансово-экономическому и налоговому
законодательству;

по бюджету,
налоговому

по бюджету,
налоговому

по бюджету,
налоговому

по бюджету,
налоговому

9) Курбайлов Магомед Магомедович -  член комитета по бюджету,
ценообразованию, финансово-экономическому и налоговому
законодательству;

10) Левченко Андрей Сергеевич -  член комитета по бюджету,
ценообразованию, финансово-экономическому и налоговому
законодательству;

11) Сарсенбаев Евгений Сейтович -  член комитета по бюджету,
ценообразованию, финансово-экономическому и налоговому
законодательству;

12) Сумароков Павел Ильич -  член комитета по бюджету,
ценообразованию, финансово-экономическому и налоговому
законодательству;

13) Шпаков Виктор Юрьевич -  член комитета по бюджету,
ценообразованию, финансово-экономическому и налоговому
законодательству;

14) Морохоева Ирина Петровна -  председатель Контрольно-счетной
палаты Иркутской области;

15) Представитель министерства финансов Иркутской области (по
согласованию);

16) Представитель Ассоциации муниципальных образований
Иркутской области (по согласованию).

Председатель комитета Н.И. Дикусарова